
 

________________________________________________________________________________ 
Gabinete da Prefeita 

E-mail: chefiadegabinete@ubatuba.sp.gov.br 

Site: www.ubatuba.sp.gov.br 

End.: Avenida Dona Maria Alves, 865 - Centro 

Ubatuba/SP - CEP: 11690-156 

Tel.: (12) 3834-1064  
                                                                                                                               Portaria nº 796/2025 1 

 

 

PORTARIA Nº 796 DE 3 DE JULHO DE 2025. 

 

Nomeia a Senhora Beatriz Silva Carvalho como 

Leiloeira Oficial para realização de leilão para 

alienação de veículos automotores e sucatas de 

veículos automotores e sucatas de veículos 

automotores recolhidos por infração de trânsito.  

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e, 

 

Considerando o Contrato nº 19/2019, às fls. 11, itens 13 e 13.1, por meio do qual a 

Concessionária está obrigada a prestar serviços inerentes à realização de leilão de veículos recolhidos por 

infração de trânsito; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º NOMEAR, por indicação da empresa concessionária, a Senhora Beatriz Silva 

Carvalho, matriculada na JUCESP sob nº 1.239, CPF nº 367.696.478-00, com endereço na RUa 

Conselheiro Antônio Prado, nº 1.026, Centro, Santa Cruz do Rio Pardo/SP, CEP. 18.900-017, como 

Leiloeira Pública Oficial, no que trata o processo acima mencionado. 

 

Art. 2º Os veículos se encontram custodiados no pátio municipal, localizado na 

Estrada Acrísio Ceschi, nº 2.830, bairro Monte Valério, CEP. 11.691-400, Ubatuba/SP. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 03 de julho de 2025. 

 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO 

(Flavia Pascoal) 

PREFEITA MUNICIPAL  

 

 

 

ALEXANDRE NAPOLI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL 

 

Publicada no Diário Oficial do Município e no mural do Paço Municipal, registrada e arquivada nos 

procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 

SMSPDS/Proc. 9696-2025/jsj 


